
 
 

Amministrazione     

Separata 

   Beni   uso  civico  di  

 Rocca Santo Stefano  

Comune di Tornimparte 
 

  

 

 

ESTRATTO  DAL    REGISTRO   DELLE    DELIBERAZIONI    DEL    COMITATO    AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Delibera N° 13 

OGGETTO :    Liquidazione alla Ditta Sign-Abruzzo fattura n. 210 de 01/12/2021, 

per fornitura cartelli euro 73,20. 

                                 

                                         ========================= 

 

 

L’anno 2021 addì  due del  mese  di  dicembre ed  alle ore   19.00 nella sede   di  

Rocca Santo Stefano, convocato con apposito avviso scritto, si è riunito il Comitato 

Amministrativo nelle persone dei Signori: 

  

PASQUALONE IVANO                      Presidente             Presente 

CIRELLA FELICE                   V. Presidente         Presente 

TOSONE EMANUELA                                    Componente          Presente 

SANTELLA BRUNA                                                   Componente        Presente 

FIORENZI STEFANO                                              Componente          Presente 

NARDOCCI DANILO       Componente        Presente 

 

 

 

Assiste il  Sig. MAGGI  ROBERTO in qualità  di Segretario. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale, secondo le prescrizioni di legge, per la 

validità della presente adunanza, il Presidente ha dichiarato aperta la seduta. 
 

 



 

 

 

 PREMESSO 

 

 Premesso, 

  

che tra l’Amministrazione Separata e il Comune di Tornimparte ha proposto una 

fornitura di cartelli segnaletici alla Ditta Sign-Abruzzo; 

 

 che la fornitura è stata regolarmente consegnata all’Amministrazione; 

 

 che la Ditta ha rimesso regolare fattura n. 210 dell’01.12.2021 per l’importo di 

euro 73,20; 

 

 considerato che occorre liquidare La suddetta fattura; 

 

visti i pareri tecnico e contabile favorevoli espressi dal Segretario; 

 

ad unanimità di voti dei presenti; 

 

 

DELIBERA 

 

di liquidare e pagare, per quanto espresso in narrativa,  alla Ditta Sign-Abruzzo la 

fattura  n. 210 dell’01.12.2021 per l’importo di euro 73,20; 

 

 Di liquidare  la somma     di euro 73,20 comprensiva di iva, sul bilancio di 

previsione dell’esercizio finanziario 2021 “servizi vari dell’ente” cui presenta la 

necessaria disponibilità, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 
 



 

 

    
 


